12.11.2020Г. №47
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТАЙШЕТСКИЙ
РАЙОН»
НИЖНЕЗАИМСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В БЮДЖЕТНЫЙ ПРОГНОЗ НИЖНЕЗАИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА ДОЛГОСРОЧНЫЙ ПЕРИОД.

В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 6.1 Положения о бюджетном процессе Нижнезаимского муниципального образования, утвержденного решением Думы Нижнезаимского муниципального образования от 28.12.2016 г. № 83 (в редакции решение Думы Нижнезаимского муниципального образования от 28.10.2020 г. № 71),  руководствуясь ст.ст. 23, 42 Устава Нижнезаимского муниципального образования, администрация Нижнезаимского муниципального образования.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в бюджетный прогноз Нижнезаимского муниципального образования на долгосрочный период, утвержденный постановлением администрации Нижнезаимского муниципального образования от 23 марта 2020 года № 21, изменения, изложив в приложении 1 в новой редакции.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте  муниципального образования.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Нижнезаимского
муниципального образования
С.В. Киселев
Приложение
к Постановлению Нижнезаим-
ского муниципального образования
от «12»ноября 2020 №47

ПРОГНОЗ ОСНОВНЫХ ХАРАКТЕРИСТИК БЮДЖЕТА НИЖНЕЗАИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА ПЕРИОД ДО 2028 ГОДА

	тыс.рублей

	Показатели
	     2017 год
	     2018 год
	Темп роста, %
	     2019 год (оценка)
	     2020 год
	     2021 год
	     2022 год
	     2023 год
	     2024 год
	     2025 год
	     2026 год
	     2027 год
	     2028 год

	ДОХОДЫ
	5 033,80
	6 713,00
	133,36
	6 932,30
	6 705,00
	6 165,50
	4 896,10
	4 918,60
	4 224,18
	4 225,27
	4 226,35
	4 227,44
	4 228,52

	налоговые и неналоговые доходы
	1 039,10
	1 054,50
	101,48
	1 206,20
	1 072,30
	1 157,80
	1 197,00
	1 257,70
	1 258,78
	1 259,87
	1 260,95
	1 262,04
	1 263,12

	Темп роста налоговых и неналоговых доходов, %

	88,90
	107,97
	103,39
	105,07
	100,09
	100,09
	100,09
	100,09
	100,09

	безвозмездные перечисления
	3 994,70
	5 658,50
	141,65
	5 726,10
	5 632,70
	5 007,70
	3 699,10
	3 660,90
	2 965,40
	2 965,40
	2 965,40
	2 965,40
	2 965,40

	РАСХОДЫ
	4 397,50
	7 088,30
	161,19
	7 659,80
	6 735,00
	6 205,50
	4 936,10
	4 958,60
	4 264,18
	4 265,27
	4 266,35
	4 267,44
	4 268,52

	Темп роста расходов, %

	161,19
	#ДЕЛ/0!

	87,93
	92,14
	79,54
	100,46
	86,00
	100,03
	100,03
	100,03
	100,03

	Дефицит (-)                                     Профицит (+)
	-636,30
	375,30
	-58,98
	727,50
	30,00
	40,00
	40,00
	40,00
	40,00
	40,00
	40,00
	40,00
	40,00

	Муниципальный долг
	0,0
	0,0
	#ДЕЛ/0!
	3,0
	2,3
	1,7
	1,7
	1,7
	2,3
	2,3
	2,3
	2,3
	2,3